揭 西 县 自然 资 源 局
揭西自然资 (⒛22)49号 签发人 :陈武军

关于 《揭阳市揭西县预留城乡建设用地规模

使用审批表 (揭西县苦笋产业园)》

成果的公告

根据 《广东省国土资源厅关于印发 〈疒东省土地利用总

体规划预留城乡建设用地规模使用方案编制技术指南 (试

省 自然资源厅关于明确预留城乡建设用地规模使用有关事

项的通知》 (粤 自然资函 (⒛⒛ )166号 )等有关规定,我

局组织编制的 《揭阳市揭西县预留城乡建没用地规模使用审

批表 (揭 西县苦笋产业园)》 已取得揭阳市自然资源局批复
(445⒛ 02o22JYO19),现将有关内容予以公告 :

一、预留城乡建设用地规模使用审批表编制的原因

揭西县苦笋产业园已列入广东省农业农村厅 《关于公布

⒛21年省级现代农业产业园建设名单的通知》 (粤农农函

(⒛21)1024号 )中 省级现代特色产业园建设名单,为 提高

揭西县苦笋种植、加工的产业化水平,拟在五经富镇、京溪

园镇新建苦笋加工基地。项目用地共 2.5451公 顷,涉及限

制建设区 2.5355公顷、允许建设区 0.0096公顷。为保障该

项目的建设用地需求,促进我县经济发展,根据 《广东省人

民政府办公厅印发广东省土地利用总体规划实施管理规定

的通知》 (粤府办 (⒛ 13)3号 )、 《广东省国土资源厅关

于印发 (广 东省土地利用总体规划预留城乡建设用地规模使

用方案编制技术指南 (试行 )〉 的通知》 (粤 国土资规划发

(⒛ 18)64号 )、 《广东省自然资源厅关于明确预留城乡建

设用地规模使用有关事项的通知》 (粤 自然资函 (⒛⒛ )166

号)等文件规定,我局按照相关要求编制了 《揭阳市揭西县

预留城乡建设用地规模使用审批表 (揭 西县苦笋产业园)》

(以 下简称
“

《审批表》
”

)。

二、土地利用总体规划主要土地调控指标变化情况

落实地块面积 2.5451公 顷,落实前土地利用规划地类

为农用地 2.5271公顷,(其 中园地 1.08狃 公顷,林地 1.3195

公顷,其他农用地 0。 1232公 顷 )、 建设用地 0.0160公顷 (其

中交通水利用地 0.0025公顷,其他建设用地 0,0135公顷)、

其他土地 0.00⒛ 公顷 (均 为自然保留地);建设用地空间

管制分区涉及限制建设区 2.5355公顷、允许建设区0.0096

公顷。落实后落实地块规划地类全部调整为城乡建设用地 ,

建设用地空间管制分区全部调整为允许建设区。

《审批表》使用市级预留城乡建设用地规模 2.5451公

顷,来源为揭阳市国土空间规划过渡期预支总规模 3.62万

亩。

根据现行规划,揭西县目标年 (⒛⒛ 年)各项主要调控

指标为:建设用地总规模 11067公 顷,城 乡建设用地规模 7598

公顷,城镇工矿用地规模 1464公 顷。落实后,揭西县建设

用地总规模调整为 11069.5291公 顷,城 乡建设用地规模调

整为 7600.5451公 顷,城镇工矿用地规模调整为 1466.5451

公顷,具体见附件 1。

三、规划图件

《审批表》涉及落实地块落实前后土地利用总体规划图

(局 部图)见于附件 2。

四、批准机关和批准时间

《审批表》已于 ⒛22年 6月 21日 通过揭阳市自然资源

局审批 (狃52002022Ⅳ 019)。 根据相关法律、法规要求 ,

现将 《审批表》成果向社会公告rl o

五、公告方式

本次公告在揭阳市揭西县 自然资源局政府信息公开网

站上进行,同 时在涉及的镇、村委会张贴布告。

附件 :

l。 揭西县土地利用总体规划土地利用主要调控指标对

比表 ;

2.《揭阳市揭西县预留城乡建设用地规模使用审批表

(揭 西县苦笋产业园)》 落实地块相关图件。

婴罕累匪拾
H耶督

卜
O卜H.卜

⒄

H⒄衬⒄
.⑥

0寸H

邺烹晏旺烬删灬督

H⒄衬⒄〓00⑥卜

婴罕型旺烬删

衬Φ寸∞
.∞

⒄0H

卜
O卜∞

.0∞

卜

HO㈧⒄
.Φ

⑥0HH

郸恤ⅫH

郸匣巡帆咔睡蟀

坚巛〓u啡
朕型女鉴靶剿累卧州双丽掣川辰累送形、旺丽掣

凶

叹∽廿㈧δ㈧

呕赆巛攥皿邮目嗯

味〓
I¨I

昧妤·
:¨

巾虾巛裂休跹 冖8J

凹踩粼水币环
 ~民

邱羽硪牍冂H凵

凶铋
d叫热冖㈠凵

凶铋烈幸账忡一门门L·
ˉ

凶铋删寸妖冂H凵

幂扭叵创司旺崧姒

型扭咔愍皿■■■

筇长■■■

羽扭咪婵皿F卜L

司叹粗书犁巛冈N凶

爿叹泓
dH长

冂H凵

羽器兰日凵

羽旺垭叱呶艹畏囗M凵

裂田“祭囵囹凶

旧长枣心一㈩"凵

羽田田愀冂Ⅲ凵

司田僻理铋日H凵

羽诲冂口凵

羽因囗
︱·

I︱

凵

晏囝

粼司筇嗉

0000冖 〓H

烨硼叩岖憾囤拐2

账嗨刹彐巛坻囤38

()()()l/()、
)f∶

000￠0“Φ∞

000∞0“Φ∞

000㈧0“Φ∞

⌒︱裾叹ˇ ⌒粽枞黩ˇ匦吞累旺展累爿聪型脒牌邮田嬲

叹⒄廿RR

呕赆舡蕊皿邮因蟀账蝰
蝉

剖
硼

梨
肥

巛
随

坻
诋

回
回

0l0
0

∞
00

⌒
H禄呕ˇ ⌒杞枞黩ˇ囫乘罕田展累爿聪累枞糗邮田骢

叹∽廿RR

叹赆鹚攥皿邮因骢

型扭咔晦皿Γ

型田甥射犁拭冈

型殴弼烈
H长

冂

羽哄廴呔冖

裂殴垭吖呶艹兴冂

羽田邱冬囵

旧长
q冬m

裂田田巛m

司田畏捶琪冂

裂埒冂

司四彐

咔扛
:I,

味邱·
lⅠ

〓烁舔羽巛随 冖8一

凹妤愁水囗私 Ν民

邱爿脒随冂H凵

凶书删叫炜冖㈠凵

凶铋削芒蜗
krˉ`ˉ

〓

凶“俐寸炽冂凵凵

幂扭叵创彐旺铋瞰

裂扭咔冬皿■■■一

哪长■■■爿体一·̄ ︱
凵凵

恕司烬唪

冖冖丬∞〓

∞冖冖门  ㈥冖彳

`ˉ丿

‘

·≡圩~··〓
·

愚 · 冖
H冖 ∞Ξ

〓θ.
〓〓

⌒舀
〓
■

一一一一㈧
〓

〓
·〓〓一〓

冖
~

厂〓≡

· → F〓

▲
〓

冖冖
~冖∥冖冖冖冖

r〓

〓

\`艹叹亠〓Θ一
,〓

冖冖冖

〓〓

0000H 〓冖

螋蜊叩衄巛囤冤2

胀嗨剖裂巛坻囤88

⌒︱禄叹ˇ⌒崾粼觯ˇ囫吞罕旺展司爿聪囝粼敉咏田骢

叹⒄廿氨R

喱祭赋攥皿邮恩骢

0000H 〓H

账返
燮

刮
硼

目
叩

巛
扣
E

怅
怅

田
囤

0
∽

8器

⌒凵添叹ˇ⌒崾粼涎ˇ囫乘累旺展累爿聪司邯涎邮因骢